
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de São Gabriel

quarta-feira, 23 de abril de 2014 Ano IV - Edição nº 00361 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de São Gabriel publica

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E85925697EC3BF5BB928C5D9B43DAEF9



quarta-feira, 23 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00361 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO
• Avisos e Extratos de Contrato. Dispensas de Licitação Nº 002 e 003/2014

• Pregão Presencial SRP 014/2014

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E85925697EC3BF5BB928C5D9B43DAEF9



quarta-feira, 23 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00361 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Contrato

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia 
CEP:. 44.915-000  
FONE/FAX: (74) 3620-2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
                                                            Nº 002/2014 
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de São Gabriel declara 
ser dispensada, de acordo com o Art. 24, Inciso X, da Lei 8.666/93, a seguinte contratação: José 
Artur Alves, que se responsabilizara pela Locação de um imóvel situado na Rua Otacílio de 
Albuquerque, 189 na cidade de Campina Grande – PB, onde funcionará a casa de apoio aos 
estudantes do município de São Gabriel. São Gabriel – BA, 02 de janeiro de 2014 – Redinacarina 
Ferreira Machado- Presidente da Comissão. 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37C5489D0A4CC87A7687B0624BDA877

quarta-feira, 23 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00361 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel



quarta-feira, 23 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00361 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia 
CEP:. 44.915-000  
FONE/FAX: (74) 3620-2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
                                                            Nº 003/2014 
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de São Gabriel declara 
ser dispensada, de acordo com o Art. 24, Inciso X, da Lei 8.666/93, a seguinte contratação: JOSÉ 
ABRANTE FURTADO CPF Nº 568.441.154-15, que se responsabilizara pela locação de um 
imóvel situado na Rua Quebra Quilos, nº 136 na cidade de Campina Grande, onde funcionará a casa 
de apoio aos estudantes do município de São Gabriel – BA, 02 de janeiro de 2014 – Redinacarina 
Ferreira Machado- Presidente da Comissão. 
 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37C5489D0A4CC87A7687B0624BDA877

quarta-feira, 23 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00361 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel



quarta-feira, 23 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00361 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de São Gabriel

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia 
CEP:. 44.915-000  
FONE/FAX: (74) 3620-2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
DISPENSA Nº 002/2014. Contrato nº 018/14 Contratante: Prefeitura Municipal de São Gabriel-
BA. Contratado: JOSÉ ARTUR ALVES CPF Nº 219.996.004-87 Objeto: locação de um imóvel 
situado na Rua Otacílio de Albuquerque, nº 189 na cidade de Campina Grande, onde funcionará a 
casa de apoio aos estudantes do município de São Gabriel. Valor R$ 9.000,00 em parcelas mensais 
de R$ 750,00. Vigência do Contrato: 31/12/14 data de assinatura 02/01/2014 – São Gabriel-BA, 
06/01/2014 – Redinacarina Ferreira Machado – Pres. CPL. 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37C5489D0A4CC87A7687B0624BDA877

quarta-feira, 23 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00361 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de São Gabriel



quarta-feira, 23 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00361 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de São Gabriel

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia 
CEP:. 44.915-000  
FONE/FAX: (74) 3620-2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
DISPENSA Nº 003/2014. Contrato nº 002/2014 Contratante: Prefeitura Municipal de São Gabriel-
BA. Contratado: JOSÉ ABRANTE FURTADO CPF Nº 568.441.154-15 Objeto: locação de um 
imóvel situado na Rua Quebra Quilos, nº 136 na cidade de Campina Grande, onde funcionará a 
casa de apoio aos estudantes do município de São Gabriel. Valor R$ 10.272,00 em parcelas 
mensais de R$ 856,00. Vigência do Contrato: 31/12/14 data de assinatura 02/01/2014 – São 
Gabriel-BA, 06/01/2014 – Redinacarina Ferreira Machado – Pres. CPL. 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37C5489D0A4CC87A7687B0624BDA877

quarta-feira, 23 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00361 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de São Gabriel



quarta-feira, 23 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00361 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregão Presencial

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 

CNPJ: 13.891.544/0001-32 

 

PREGÃO PRESENCIAL SRP 014/2014 

 Pregão presencial SRP nº 014/2014, dia 07/05/2014, as 13:00h na sede da Prefeitura Municipal de 

São Gabriel - BA. Objeto: Registro de Preços para compra parcelada de materiais odontológicos. 

Valor do Edital: R$ 50,00. Informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal, 

telefone/fax (74) 3620.2122, das 08 às 12 horas – São Gabriel-BA, 22/04/2014 – Ivanilson 

Carvalho Rocha- Pregoeiro.  

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E85925697EC3BF5BB928C5D9B43DAEF9


		2014-04-23T09:22:51-0300




